
UCHWAŁA NR 389/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 8 pkt 3 oraz § 8a lit. a) 
Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 55.000 zł i po zmianie wynosi 62.677.652,54 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
55.000 zł i po zmianach wynoszą 59.880.030,28 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa  się o kwotę 55.000 zł i po zmianie wynosi 76.062.706,36 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
55.000 zł i po zmianach wynoszą 64.123.813,10 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 1



   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 55 000,006 319 760,12 6 374 760,12

Pozostała działalność 0,0085295 55 000,0020 000,00 75 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,0055 000,0020 000,00 75 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 55 000,0062 622 652,54 62 677 652,54

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 389/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 1 632,00700 0,00657 128,00 655 496,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 632,0070005 0,00657 128,00 655 496,00

Podatek od nieruchomości4480 1 632,000,009 499,00 7 867,00

Administracja publiczna 17 243,00750 17 243,008 147 789,00 8 147 789,00

Starostwa powiatowe 17 243,0075020 17 243,006 227 404,00 6 227 404,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 17 243,0017 243,0025 093,00 25 093,00

Pomoc społeczna 0,00852 56 632,007 046 667,12 7 103 299,12

Pozostała działalność 0,0085295 56 632,0093 807,00 150 439,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,0041 000,00 61 000,00

Zakup energii4260 0,004 000,0015 000,00 19 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0015 000,002 000,00 17 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 000,0021 000,00 37 000,00

Podatek od nieruchomości4480 0,001 632,000,00 1 632,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 389/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

18 875,00RAZEM WYDATKI 73 875,0076 007 706,36 76 062 706,36

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 55.000 zł, które po zmianach wynoszą 
59.880.030,28 zł 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.6.2022 z 4 kwietnia 
2022 r. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55.000 zł z tytułu darowizny na rzecz 
dzieci z domów dziecka z Ukrainy. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 55.000 zł, 

które po zmianach wynoszą 16.022.639,60 zł, 

2) W ramach grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuję się przeniesienia 
kwoty 17.243, które nie ulegają zmianie i wynoszą 2.296.361,15 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.7.2022 z 4 kwietnia 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się 
o kwotę 1.632 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatku 
przeznaczonego na podatek od nieruchomości położonej w Szamocinie przy ul. 
Staszica 4 (nieruchomości po zlikwidowanym Domu Dziecka) (i przenosi się do rozdz. 
85295). 

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe 

W ramach grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 17.243 zł w związku z koniecznością wyodrębnienia wydatków dot. Wydziału 
Dróg w zakresie BHP. 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- AI.III.6740.19.2022 z 4 kwietnia 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup łóżek oraz materiałów malarskich i budowlanych w związku z przygotowaniem 
budynku położonego w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4 (nieruchomości po 
zlikwidowanym Domu Dziecka) na przyjęcie dzieci i wychowawców z Ukrainy. 

- GN.3026.7.2022 z 4 kwietnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 36.632 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z utrzymaniem dzieci, wychowawców oraz budynku położonego 
w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4 (nieruchomości po zlikwidowanym Domu 
Dziecka). 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229701E6-6833-4E86-B583-71B3F7E59A9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-06T08:19:25+0200


		2022-04-06T08:21:09+0200


		2022-04-06T08:23:01+0200


		2022-04-06T08:59:38+0200




